
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

 
BSW SECURITY AG 
Förrlibuckstrasse 66 
CH-8005 Zürich 
 
Standorte: 
Untere Kräzern 8  
CH-9015 St. Gallen 

 
 
Hauptstrasse 30 
CH-4127 Birsfelden 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Beratung, Vertrieb, Planung, 
Ausführung und Wartung von Sicherheitsprodukten 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

09-234-137 
08.09.2009  
30.08.2024 
08.09.2024 
07.09.2027 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 03.09.2024 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 



 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   atteste 
que la société 

 

 
BSW SECURITY AG 
Förrlibuckstrasse 66 
CH-8005 Zürich 

 
Succursales:  
Untere Kräzern 8  
CH-9015 St. Gallen 

 
 
Hauptstrasse 30 
CH-4127 Birsfelden 

pour le domaine d’application de la / du 

Conception et développement de nouveaux articles, 
consultation, vente, planification, exécution et de la 
maintenance des produits de sécurité 

applique avec succès un système de management de la qualité  
selon 

ISO 9001:2015  

Numéro d’enregistrement: 
Certification initiale: 
Recertification: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

09-234-137 
08.09.2009  
30.08.2024 
08.09.2024 
07.09.2027 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 03.09.2024 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV. 

 


